Ust XLILAYTO

Rep: rpiEstadoSiluacionFinanciera_ant

MUNICIPIO DE AHUACATLAN
NAYARIT
Estado de Situacién Financiera

Al 30/jun./2022
(Cifras en Pesos)

Fecha y | 25/ago./2022

hora de Impresion | 10;42 a. m.

ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
DERECHQS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
Total de Activos Circulantes

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRU{
BIENES MUEBLES
ACTIVCS DIFERIDOS

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

2022

$20.852,683.94

$9,894,162.17
$9,643,425.84
$1,315,075.93
$20,852,683.94

$61,358,999.35

$59,332 867 .53
31,628,781 48
$397,350.34
$61,358,999.35

$82,211,683.29 B

PASIVO
PASIVO CIRCULANTE
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CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO
FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O £
PROVISIONES A CORTQ PLAZO
Total de Pasivos Circulantes

BASIVO NQ CIRCULANTE

Total del Pasivo
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDD
HACIENDA PUBLICA JPATRIMONIO GENERADO
RESULTADOS DEL EJERCICIQ {AHORRQ/ DESAHCRRO!

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS A

EXCESO O INSUFICIENCIA EN EA ACTLIALL

Total Hacienda Publica/Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda Pablica/Patrimonio

2022

$8.728,222.90
$9,679,205.70

$0.00
$149,013.20
$0.00
$9,728,222.90

$0.00

$9,728,222.90

$0.00
$72,509.682.19

$20,701,682.99
$51,911,459.20
-$103.450.00

$0.00

$80,330,134.26
F1° G427 855 84
$38 780 747 42
-$103,450.00
5080

$72,509,692.19 g §50,030,124.26

$82,237,915.09 g §60.302,206.24 g
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PROFR. J. FELIX CREANO SILVA
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